I OPEN INTERNACIONAL ALEVIN CDAD. DE ARGANDA ADIDAS-NKL

FEMENINO

PESO:
Club:

-42 kg

Deportistas

C.D.E. JUDO CLUB BRUNETE

BUSTILLO BUSTOS, MARIA ALEJANDRA

BUSTILLO BUSTOS, MARIA ALEJANDRA

TABLA 1

11/06/2016

17

9

25

6] C.D.E. JUDO CLUB BRUNETE

MARTIN GONZALEZ, ANGELA

MARTIN GONZALEZ, ANGELA

21

13

29

K]/UDO VALDEMORO, C.D.E.

GARCIA PONCE, IRATXE

GARCIA PONCE, IRATXE |

19

11

27

7 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL

PLAZA TAPIAL, ALICIA

PLAZA TAPIAL, ALICIA |

PARONIN GIMNASIO

CLEMENTE MURILLO, AINARA

CLEMENTE MURILLO, AINARA

TABLA 2

CAMPEON

[§JUSHIROKAN (CLM)

MERINO GOMEZ, ALBA

MERINO GOMEZ, ALBA |

2

14
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4JUDO CLUB ARGANDA

LOPEZ CALERO, CANDELA

LOPEZ CALERO, CANDELA |

20

12

28

] LORKAN C.D.E.

SANZ MARTIN, AMANDA

SANZ MARTIN, AMANDAl
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Federacién Madrilefia de Judo y D.A. www.fmjudo.net



I OPEN INTERNACIONAL ALEVIN CDAD. DE ARGANDA ADIDAS-NKL 11 /06/2016

PESO: 42 kg FEMENINO

|
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|
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3° PUESTO

REPESCA TABLA 2

3° PUESTO

CLASIFICACION:

10
20
30
30

Federacién Madrilefia de Judo y D.A. www.fmjudo.net



